令和7年度第43回伊丹市スポーツ協会長杯混合ダブルス戦開催のご案内

表題の大会を下記要領により開催することになりましたので、皆様ふるってご参加ください。

記

日時:種目会場9月7日(日)混A級、混B級伊丹スポーツセンター9月21日(日)混ಭ年(男50以上、女45以上) 残り試合/予備日西猪名公園

※参加人数、天候等により試合内容を変更することがありますので、ご了承ください。

※上記日程で終了しなかった場合は、秋の市民スポーツ祭ダブルスの日程に組み込みます。

試合会場: 伊丹スポーツセンター東コート9~13番コート及び西猪名公園テニスコート

参加料 : 3,000円/1組(会員) • 4,000円/1組(一般参加)

参加資格 : 伊丹テニス協会に登録された団体に所属の者並びに一般参加者(伊丹市在住・在勤の方)

申込方法 : 伊丹テニス協会では事務処理の簡素化・電子化に取り組んでいるところですが、本大会より、申込方法を『電子

メールによる参加申込書(エクセルファイル)の送付』のみとさせていただきます。

ご理解・ご協力よろしくお願いいたします。

① 伊丹テニス協会ホームページに掲載された参加申込書(エクヤルファイル)に必要事項を記入

② 加盟団体代表者がまとめて電子メールで下記宛先にファイルを添付して送信

今年度からメールアドレスが変更されておりますのでご注意ください。

電子メール宛先: itamita-contact@itami-tennis.com電子メール件名:混合ダブルス大会参加申込(〇〇団体)

申込期限:令和7年8月11日(月)

※エクセルファイルによる申込みができない場合は、加盟団体名、参加種目及び氏名、連絡先、参加料振込者、 振込日時、振込金額をメールに直接記載して送信することも今年度は可能とします。

振込先 : 郵便振込 口座番号 00950-5-334934 戸田宣子 トダ ノブコ

他金融機関からのお振込みの場合 店 099 当座 0334934

※振込の際は、振込者氏名に必ず団体名を入れるようにお願いします。

注意事項

- コンソレーションは原則1回としますが、進行状況により変更する場合があります。
- A級とB級に重複したエントリーはできません(牡年は可)。また、過去の試合でB級で3位以上の入賞者はB級には出場できません。
- 各年齢の参加資格は令和7年末で当該年齢に達していること。
- 他市等で一定の実績のある方は自主的にA級にエントリーしてください。著しく実績の差異があると伊丹テニス協会が認めた場合は、 参加できない場合がありますので、ご了承ください。
- 電話、FAXでの受付は一切行っておりませんので、ご了承ください。
- 各種目において8人未満の場合、中止とさせて頂きます。大会が中止になること以外での返金は致していません。
- ・ 本大会は、「2025年兵庫県都市対抗テニス大会」の伊丹市代表(伊丹市在住又は在勤ペア)の選考を兼ねています。
- 参加者は日程などをHPで随時、確認してください。ドロー表は送りません。

伊丹テニス協会

ホームページ: https://itami-tennis.com/